
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ   

 

Про затвердження актів переробки та виходу готової продукції 

 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи розпорядження Саратського селищного голови від 13 липня 2022 року  № 126 

- ОД «Про передачу та переробку замороженого м’яса», від 04 серпня 2022 року № 148 – 

ОД «Про передачу Зорянському закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 1 

замороженого м’яса та його переробку», розглянувши подання директорів Зорянського 

закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 1 Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області Кирилової Є.І. від 21 жовтня 2022 року № 61,  

Зорянського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 2 Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області Георгієвої О.І. від 21 жовтня 2022 року 

№ 52, виконавчий комітет Саратської селищної ради  

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Затвердити акт переробки та виходу готової продукції, складений Зорянським 

закладом дошкільної освіти (ясла-садок) № 1 Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області від 17.10.2022 року згідно додатку 1, що 

додається до цього рішення. 

 2. Затвердити акти утилізації відходів з переробки замороженого м’яса (яловичина 

полу тушки), складені Зорянським закладом дошкільної освіти (ясла-садок) № 1 

Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області від 

12.08.2022 року, 26.08.2022 року, 09.09.2022 року, 23.09.2022 року, 05.10.2022 року згідно 

додатків 2, 3, 4, 5, 6, що додаються до цього рішення. 

3. Директору Зорянського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 1 Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області Кирилової Є.І. передати 

тушонку на зберігання до першого логістичного центру, розташованого у складському 

приміщенні за адресою: смт. Сарата, вул. Промзона, 1 у кількості зазначеній у акті 

переробки та виходу готової продукції, згідно додатку 1 до цього рішення. 

 4. Затвердити акт переробки та виходу готової продукції, складений Зорянським 

закладом дошкільної освіти (ясла-садок) № 2 Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області від 18.10.2022 року згідно додатку 7, що 

додається до цього рішення. 



 5. Затвердити акти утилізації відходів з переробки замороженого м’яса (яловичина 

полу тушки), складені Зорянським закладом дошкільної освіти (ясла-садок) № 2 

Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області від 

25.07.2022 року, 08.08.2022 року, 22.08.2022 року, 02.09.2022 року, 16.09.2022 року, 

30.09.2022 року,  згідно додатків 8, 9, 10, 11, 12, 13 що додаються до цього рішення. 

6. Директору Зорянського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 1 Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області Георгієвій О.І. передати 

тушонку на зберігання до першого логістичного центру, розташованого у складському 

приміщенні за адресою: смт. Сарата, вул. Промзона, 1 у кількості зазначеній у акті 

переробки та виходу готової продукції, згідно додатку 7 до цього рішення. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П.  

 

 

Селищний голова                                                                         В.Д. Райчева 

 

25 жовтня 2022 року 

№ 453  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


